PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2019

                                                       № 1094
г. Сертолово

О проведении собрания граждан
на территории административного
центра по вопросу избрания

инициативной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 15.01.20018 года     № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов от 30.01.2018 №2 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» с внесенными изменениями (решение совета депутатов от 29.10.2019 г.№38), в целях организации выборов инициативной комиссии на территории МО Сертолово, администрация МО Сертолово:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение собрания граждан территории административного центра на которой осуществляет свою деятельность инициативная комиссия  по избранию Инициативной комиссии №1 на 16 декабря 2019 года в  18-00 часов по адресу: 188655, Ленинградская область, Всеволожский район, г.Сертолово, ул.Молодцова, д.4, корп. 2.

2. Объявление о проведении собраний разместить в газете «Петербургский рубеж» и на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и  подлежит размещению  на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.А.Ходько